
素　材 生地表面／エステル帆布、生地底面／滑り止め
芯材／特殊ウレタン

：

YHA-0004

材　質 ラワン材　※角ゴム付：

軽くて弾力性と、耐久性のある
ブレスエアー使用により、
簡単に持ち運びが出来ます。

H-180 円（税込）

表面／エステルオックス���d
底面／滑り止め
ブレスエアー　  特殊ウレタン
約�kg

：

：
：

生　地

芯　材
重   量

運賃 B

跳び箱の頭部を
張り替える際にお使い下さい。

※芯材は別売りです。

サイズ（cm）
高さ×長さ×幅 運賃

K

価格（税別）円品番カラー段数

H-117
H-141
H-142
H-143
H-144

C
80×80×70（35）
60×60×50（30）
80×80×70（35）

ブルー単色3
頭部�色3
�段�色3

K
100×80×80（35） ブルー単色4 N
100×75×75（30） ブルー単色5 N185,460

跳び箱頭部
サイズ（cm） 運賃

AA

価格（税別）円

2,860

品番 使用帆布

BB-471
BB-472
BB-473

AA3,960
45×120
40×85
30×60

�号

�号

�号

AB6,600

ウレタン跳び箱

ソフト踏切板

跳び箱  �段 跳び箱張替えキット

※往復送料はお客様負担となります。※芯材補充の場合は価格の��%UPです。

サイズ（cm） 運賃

D

価格（税別）円

16,610

品番

BB-460
BB-485��～��cm

��cmまで

���～���cm

中サイズ

小サイズ

大サイズ

F23,100

BB-412 I33,330

跳び箱頭部張替え（加工）

H-141

H-144H-143
H-117��
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R

跳び箱
張替え
します

H-180

（168,600）

BB-472

（2,600）

（15,100）

（21,000）

BB-410��～���cm大サイズ I26,180（23,800）

（30,300）

（3,600）

（6,000）

※単位はcmです。

H-125A

H-125A

幅��×長さ���×高さ�～��cm
生地／エステルオックス���d
芯材／合成スポンジ

：
：

サイズ
素　材

運賃 C

ターンマット

BB-451

使用例 使用例

BB-454

※ベロの部分を内側に折り、普通のマットとしてもご利用いただけます。 ※開口部は跳び箱の大きさによって承ります。ご指定下さい。

�cm厚 �cm厚

●跳び箱用
　セーフティマット

サイズ（cm）
幅×長さ×厚さ×ベロ

90×180×5×60

重量
(約) 運賃

B11kg

品番品名

BB-451
滑り止め

合成スポンジ
（�cm）

●跳び箱用マット

サイズ（cm）
幅×長さ×厚さ

150×240×6
開口部60×60

重量
(約) 運賃

I20kg

品番品名

BB-454
滑り止め

合成スポンジ
（�cm）

エステル�号帆布：生　地 綿�号帆布：生　地

跳び箱用セーフティマット 跳び箱用マット

価格・円
（税別）

価格・円
（税別）

H-210 258,720 円（税込）

表面/綿６号帆布
底面/滑り止め
合成スポンジ
約��kg

エステル�号帆布
合成スポンジ
約��kg

：

：
：

：
：
：

生　地

芯　材
重　量

生　地
芯　材
重　量

滑り止めマット

ローラー

運賃 O

H-210

��

�

��

���

��

�

リズムマット

使用例

使用例

使用例

使用例

���,���円（税別）

※単位はcmです。

��,���円（税別）

47,080
（42,800）

103,950
（��,���）

109,230
79,530

107,250
159,500

（99,300）
（72,300）
（97,500）

（145,000）

36,740
��,���円（税別）

サイズ（cm）
高さ×長さ

運賃

ZZ

価格（税別）円

167,310

品番種類

YHA-0002
YHA-0003
YHA-0004

ZZ200,420
135×120
120×100
100×80

大型�段

中型�段

小型�段

ZZ257,730

（152,100）

（182,200）

（234,300）

前転後転の
練習に最適！

ウレタン
だから安全！

◎帆布・テープ・ビョウ・�点セット

円（税込）39,380

リズムマット・跳び箱用マット37 38跳び箱
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